

URZĄD MIEJSKI W GŁOGÓWKU

Dnia 23.08.2019

L.dz. 13117/2019.P

Skierowano BR GW

Głogówek 22.08.2019

Barton Ewelina

Radna Rady Miejskiej w Głogówku

Burmistrz Głogówka

Piotr Bujak

1. W związku z odpowiedzią na moje pytanie odnośnie naboru na ławników na kadencję 2020-2023 proszę o doprecyzowanie odpowiedzi „... informacja o powyższym skierowana została do Biura Rady, a następnie w sposób zwyczajowo przyjęty przekazana do publicznej wiadomości”

- kiedy pismo zostało przekazane do Biura Rady?

- Kiedy otrzymał je Przewodniczący Rady?

Co dla Państwa oznacza odpowiedź: „... przekazane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty”? Jakiego rodzaju formy przekazu? Nadmieniam, że stronie Bip Urzędu ani w Gminnej Gazecie Życie Głogówka nie było żadnej wzmianki, informacji o prowadzonym naborze kandydatów na ławników na kadencję 2020-2023

2. Proszę o informację czy Gmina Głogówek podpisała porozumienie z WFOŚiGW w Opolu w sprawie realizacji ogólnopolskiego Programu Priorytetowego „Czyste Powietrze” umożliwiającego pozyskanie dotacji przez osoby fizyczne min. na wymianę starych i nieekologicznych kotłów na nowe

Barton
Ewelina



BURMISTRZ GŁOGÓWKA
PIOTR BUJAK

Or.IV.0003.15.2019

Ul. Rynek 1, 48-250 Głogówek

Głogówek, dn. 04.09.2019 r.

Radna Rady Miejskiej w Głogówku

Pani Ewelina Barton

Szanowna Pani Radna,

Odpowiadając na Pani pytania informuję, że naczelnik wydziału nie ma obowiązku odnotowywania daty, w którym dniu przekazał pismo pracownikowi merytorycznemu. To samo dotyczy przewodniczącego rady.

Zgodnie z obowiązującą procedurą dekretacji, odbierania pism, a następnie przekazywania do pracowników, pismo zostało przekazane najpóźniej dnia następnego po zarejestrowaniu w SOD, ponieważ naczelnicy zobowiązani są do codziennego odbierania poczty przychodzącej.

Odnosząc się do Pani pytania dotyczącego co oznacza zwrot „przekazane do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty”, w pierwszej kolejności należy podkreślić, iż w jednolitej judykaturze przyjmuje się, iż podanie do wiadomości mieszkańców gminy w sposób zwyczajowo przyjęty, należy ograniczyć do oficjalnych, związanych z władzami gminy publikatorów takich jak tablice ogłoszeń w Urzędzie. Stąd też uznanie w tej sytuacji, że "przekazanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w danej gminie" (w zakresie informacji dotyczącej ławników) ogranicza się do publikatorów urzędowych w postaci tablic ogłoszeń.

Gmina Głogówek nie podpisała porozumienia z WFPŚiGW w Opolu.

BURMISTRZ GŁOGÓWKA
Piotr Bujak